
 
 
 
 
 

 
 
ExDoc  är valet för säker och elektronisk 
hantering av era pappersavtal – med bevarade 
original-signaturer – och andra typer av avtal 
och viktiga dokument. Ni får den senaste 
tekniken för skanning, registrering, återsökning 
och spårbarhet av era affärskritiska dokument, 
utvecklad med Microsoft .Net-teknik. Före-
trädesvis lagras dokumenten digitalt i TIFF 
format, vilket medför ett arbetssätt som följer 
Riksarkivets officiella riktlinjer för långtidslagring 
av elektroniska dokument.  

 
Alla organisationer  måste hantera signerade 
avtal. Det finns behov av att följa dokument och 
bevaka uppsägningsdatum. Vore det inte 
bekvämt att alltid ha omedelbar åtkomst till hela 
organisationens avtal genom en webbläsare? 
 
Strukturerad ordning  och avancerade sök-
möjligheter är uppenbara fördelar med ExDoc. 
Ett antal väl valda metadatafält, bl a avtalstyp, 
ämne, dokumentägare, kostnadsbärare, 
externa parter och förfallodatum, medför att ni 
får full kontroll över dokumenten och sök-
möjligheterna är i princip obegränsade.  
 
Den avancerade ändringsloggen  hjälper vid 
olika tillfällen. Till exempel underlättas en 
revision markant eftersom alla händelser 
rörande ett dokument registreras – även 
bildvisning och ändringar! 
 
Avtalsintegriteten och sekretessen  är säker-
ställd genom kryptering av samtliga dokument 
som hanteras i ExDoc. 
Databasen låter dig hantera hela system-
administrationen från en plats som är enkel att 
ge lämplig kontroll och behörighet.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Behörighets- och sekretessnivåer  anpassas 
helt efter organisationens legala struktur, 
avdelnings- och projektnivåer. Endast 
behöriga användare ges åtkomst till lagrade 
dokument. Flera nivåer av behörighetsklasser 
säkerställer att ingen obehörig ser konfi-
dentiella dokument. 

 
Systemkraven  för klienter är mycket låga; 
endast Internet Explorer 5.5 (eller senare) och 
möjligen Adobe Reader krävs. Applikationen 
installeras på MS IIS and MS SQL Server. 
Koden är skriven uteslutande i ASP .Net. 
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För mer information om ExDoc, vänligen kontakta: 
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